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Eteläisessä Afrikassa sijaitseva 11 miljoonan asukkaan Sam-
bia on maailman kolmanneksi köyhin maa. Useimmat sam-
bialaiset eivät näe 40-vuotissyntymäpäiväänsä. Maassa on 
maailman toiseksi korkeimmat hiv- ja aids-tilastot ja sadoit-
tain orpokoteja.
Tänä vuonna Ruokkikaa Nälkäiset palaa Sambiaan viime 
vuoden onnistuneen avustusprojektin jälkeen. Sambia niin-
kuin monet muutkin Afrikan maat on tienhaarassa. Ihmiset 
miettivät ketä tai mitä he haluavat palvoa. Sambiassa mus-
limit ostavat Raamattuja ja polttavat niitä, mutta samanai-
kaisesti Jumala avasi lokakuussa 2006 suuren oven evan-
keliumille. Noin 4000 ihmistä tuli Jumalan valtakuntaan ja 
10 000 Raamattua jaettiin. Lisäksi tuhansille jaettiin ruo-
kaa ja lääkkeitä.
Viime syksynä vierailtiin muun muassa messiaanisessa las-
tenkodissa. Rakennuksessa ei ollut sähköä, ei tuoleja eikä 
pöytiä. Lapset istuivat likaisella lattialla talossa, missä ei ol-
lut myöskään ikkunoita. Kuulimme, että lapset saavat epä-
säännöllisesti aterian päivässä. Olosuhteet, joissa nämä lap-
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set elävät, ovat kaikilta osin hyvin puutteelliset. Ruokkikaa 
Nälkäiset jatkaa avustustyötä tässä ja useissa muissakin Lu-
sakan ympäristön lastenkodeissa vuonna 2007.
Ruokkikaa Nälkäiset -järjestöllä on nyt ainutlaatuinen mah-
dollisuus saada vitaminoituja ruoka-aterioita edullisesti. 
Lapsille hankitaan korkealaatuista kana-riisi-vihannes-soi-
japroteiiniruokaa, joka sisältää tärkeitä vitamiineja. Nämä 
ruoka-annokset on kehitetty aliravittuja lapsia varten, jotka 
eivät normaalisti saa tarvitsemiaan päivittäisiä vitamiineja ja 
mineraaleja.
Ruoan lisäksi Ruokkikaa Nälkäiset jakaa lapsille Raamattuja.

Sambia
Ruokaa ja Raamattuja orpokoteihin

On vaikea kuvata sitä 
riemua, mikä syntyi kun 
lahjapaketteja ja vaattei-
ta alettiin jakaa, kertoo 
työntekijä Anna Jakobs-
son Intiasta. 

Delhissä ja Theodorissa ilma 
on kylmä marraskuusta maa-
liskuuhun.
Lapsille jaettiin takki, villapai-
toja ja jokainen sai kaksi iki-
omaa lahjaa, pelin ja lelun.

Kontaktihenkilömme Anna Jakobsson raportoi, että 
lapset ovat nyt paljon pirteämpiä ja jaksavat keskit-
tyä opiskeluun paremmin saadessaan aterian kou-
lupäivän aikana. He ovat saaneet myös enemmän 
”lihaa luiden väliin” ja vastustuskyky sairauksia vas-
taan on kasvanut.

SAMBIA

Tervehdys Intiasta
Ruokkikaa Nälkäiset lähetti avustusta Intiaan noin 500 köyhälle lapselle joulukuussa 2006. Yhteistyötahona toimi Bir-
gitta Ekmanin säätiö, joka auttaa köyhiä lapsia selviytymään antamalla heille ruokaa sekä opiskelumahdollisuuden 
kristillisessä koulussa. Delhissä toimivassa koulussa on 97 esikoululaista ja ekaluokkalaista. Aligarissa oppilaita on 35 
ja Theodorissa 450. Ilman näitä kouluja näillä lapsilla olisi nälkä eikä heillä olisi mahdollisuutta saada minkäänlaista 
koulutusta. 
Aligar on tunnettu monista tehtaistaan. Koulupäivä ajoittuu iltapäivään, koska suurin osa lapsista on työssä paikallisessa 
lukkotehtaassa. Lapsille on alettu jakaa koululounasta, joka sisältää lasin maitoa, papuaterian, jossa on runsaasti prote-
iineja, sekä banaanin.
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Jos lahjoituksia tulee nimettyyn projektiin yli tavoitteen, varat käytetään Ruokkikaa nälkäiset-järjestön siihen projektiin, missä tarve on suurin.
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SAMBIA – orpolapset odottavat apuasi
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Yhden aterian hinta vain 4 senttiä.
Yksi Raamattu maksaa 4 euroa.
69 eurolla voit antaa kuudelle

lapselle kolme terveellistä ateriaa
päivässä kolmen kuukauden ajaksi 

sekä Raamatun. 
Haluathan sinäkin olla mukana? 

Kevään keräyskohteet

  Israel
    Sambia
       Ukraina


